FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO 
MORRO/BA 

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 141/2016 

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015  

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. 
CONTRATADO(A): AMAURI NERE DOS SANTOS - ME, no valor mensal estimado 
de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). OBJETO: Prestação de serviços 
médicos especializados a fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo 
de Mulungu do Morro/BA. TERMO DE ADESÃO: 006/2016. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: até 30 de setembro de 2016, iniciando-se a partir da data de